
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 종합건설사업소
정책: 고품질건설공사수행
단위: 고품질 건설공사 수행 (단위:천원)

종합건설사업소 7,166,712 3,142,612 4,024,100

고품질건설공사수행 4,120,841 135,259 3,985,582

고품질 건설공사 수행 4,120,841 135,259 3,985,582

건설공사 수행지원 25,800 116,903 △91,103

201 일반운영비 21,000 15,103 5,897

02  공공운영비

  ○차량 유지관리비 등

15,103 5,89721,000

21,000

203 업무추진비 4,800 4,800 0

03  시책추진업무추진비

  ○종합건설업무추진

4,800 04,800

4,800

청사유지관리 4,089,541 5,356 4,084,185

101 인건비 4,845 5,356 △511

10  기간제근로자등보수

  ○청사 주변환경 조성 인부임

  ○4대보험 등

5,356 △5114,845

 4,320  32,000원*15인*9회

525

401 시설비및부대비 4,084,696 0 4,084,696

01  시설비

  ○종합건설사업소 청사 신축

02  감리비

  ○종합건설사업소 청사 신축

03  시설부대비

  ○종합건설사업소 청사 신축

0 4,000,0004,000,000

4,000,000

0 70,19670,196

70,196

0 14,50014,500

14,500

철저한 품질시험 실시 5,500 13,000 △7,500

206 재료비 2,000 3,000 △1,000

01  재료비

  ○시험용시약 등 구입

3,000 △1,0002,000

2,000200,000원*10종

405 자산취득비 3,500 10,000 △6,500

01  자산및물품취득비

  ○코아채취기 등

10,000 △6,5003,500

3,500

행정운영경비(종합건설사업소) 2,905,871 3,007,353 △101,482

인력운영비 2,656,171 2,850,023 △193,852

인력운영비 2,656,171 2,850,023 △193,852
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 종합건설사업소
정책: 행정운영경비(종합건설사업소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

101 인건비 2,501,091 2,683,023 △181,932

01  기본급

  ○연봉제

    -4급(1인)

  ○일반직

    -5급 30호(4인)

    -6급 22호(11인)

    -7급 20호(20인)

    -8급 12호(7인)

  ○기능직

    -7급 22호(3인)

    -8급 20호(2인)

    -9급 15호(4인)

    -10급 11호(2인)

  ○정근수당

02  수당

  ○가족수당(54인)

  ○학비보조(54인)

  ○정근수당가산금(49인)

  ○위험근무수당(2인)

  ○대우공무원수당(14인)

  ○관리업무수당(1인)

  ○기술업무수당(62인)

  ○자동차운전수당(2인)

  ○모범공무원수당(3인)

  ○초과근무수당

03  정액급식비

  ○정액급식비

04  교통보조비

  ○교통보조비

05  명절휴가비

1,566,912 △90,9261,475,986

66,082

66,082

1,078,767

142,143

311,916

495,600

129,108

222,682

76,886

44,535

72,240

29,021

108,455

401,474 △47,357354,117

47,952

25,247

51,840

960

18,285

5,948

23,640

960

1,800

177,485

90,480 △6,24084,240

84,240

87,360 △6,00081,360

81,360

138,900 △8,700130,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 종합건설사업소
정책: 행정운영경비(종합건설사업소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

  ○명절휴가비

06  가계지원비

  ○가계지원비

07  연가보상비

  ○연가보상비

08  기타직보수

  ○전문직

    -급여

    -초과근무

    -가족수당

    -학비보조

    -정액급식비

    -연가보상비

09  무기계약근로자보수

  ○시험보조(1인)

    -급여

    -상여금

    -시간외수당

    -주휴수당

    -연차수당

    -장기근속수당

    -급량비

    -교통비

    -명절휴가비

    -임금보전수당

    -약정휴일수당

  ○단순노무(2인)

    -급여

    -상여금

    -시간외수당

    -주휴수당

130,200

231,500 △14,500217,000

217,000

48,300 △10,80037,500

37,500

55,876 △1,04454,832

54,832

45,655

3,712

720

1,916

1,560

1,269

62,221 3,63565,856

22,009

9,400

3,134

1,991

1,917

738

940

960

600

300

1,770

259

38,329

15,759

5,253

4,171

3,214
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 종합건설사업소
정책: 행정운영경비(종합건설사업소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

    -연차수당

    -장기근속수당

    -급량비

    -교통비

    -명절휴가비

    -임금보전수당

    -약정휴일수당

  ○국민연금

  ○건강보험료

  ○고용보험료

  ○산재보험료

1,236

1,576

1,920

1,200

600

2,967

433

2,716

1,533

906

363

203 업무추진비 19,600 19,760 △160

01  기관운영업무추진비

  ○소장

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○서무과

  ○시설1과

  ○시설2과

  ○개발과

3,000 03,000

3,0003,300,000원-300,000원

2,360 △1602,200

2,200

14,400 014,400

4,200

3,000

4,200

3,000

204 직무수행경비 135,480 147,240 △11,760

01  직책급업무수행경비

  ○소장(1인)

  ○과장(4인)

02  직급보조비

  ○일반직

    -4급(1인)

    -5급(4인)

    -6급(12인)

    -7급(20인)

9,600 09,600

4,800

4,800

105,240 △9,36095,880

82,800

4,800

12,000

22,320

33,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 종합건설사업소
정책: 행정운영경비(종합건설사업소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

    -8~9급(8인)

  ○기능직

    -7급(2인)

    -8~9급(5인)

    -10급(3인)

03  특정업무수행활동비

  ○대민활동비

10,080

13,080

3,360

6,300

3,420

32,400 △2,40030,000

30,000

기본경비 249,700 157,330 92,370

기본경비 249,700 157,330 92,370

201 일반운영비 148,700 151,330 △2,630

01  사무관리비

  ○종합건설업무추진

02  공공운영비

  ○종합건설 공공운영비

85,850 2,15088,000

88,000

65,480 △4,78060,700

60,700

202 여비 96,000 0 96,000

01  국내여비

  ○종합건설업무추진

0 96,00096,000

96,000

405 자산취득비 5,000 6,000 △1,000

01  자산및물품취득비

  ○종합건설사업추진 자산취득

6,000 △1,0005,000

5,000

재무활동(종합건설사업소) 140,000 0 140,000

보전지출 140,000 0 140,000

종합건설사업소 청사 이전 140,000 0 140,000

311 차입금이자상환 140,000 0 140,000

01  시ㆍ도지역개발기금차입금이자상환

  ○종합건설사업소 이전 신축 이자상환

0 140,000140,000

140,000
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